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1. Tehtävän alaa, sen täsmentämistä ja tehtäväpiiriä sekä tehtävän sijoittamista ja palk-
kausta koskevat tiedot 

 
Täytettävänä oleva ajankohtaisen yhteiskuntatutkimuksen professuuri (Jane ja Aatos Erkon ajankoh-
taisen yhteiskuntatutkimuksen professuuri, tehtävän numero 29146) on perustettu vuonna 2008 (reh-
torin päätös 024/2008). Ruotsin kielellä professuurin nimi on Jane och Aatos Erkkos professur i 
nutidsorienterad samhällsforskning. Englannin kielellä vastaavasti Jane and Aatos Erkko Visiting 
Professor in Studies on Contemporary Society.  
 
Tehtävän tutkimusalana ovat teemat, joilla on merkitystä nyky-yhteiskunnan ja yhteiskunnallisen 
oikeudenmukaisuuden kannalta, esimerkiksi hyvinvointiyhteiskunnan tulevaisuus, globalisaatio, 
kulttuurien konfliktit, monimuotoisuus, ympäristökysymykset. Tehtävän alaan voidaan sisällyttää 
myös nyky-yhteiskuntaa koskevien teemojen kulttuurisen ja historiallisen taustan tutkimusta. 
Tehtävän haltijan toimenkuva on sijoituspaikasta johtuen tutkimuspainotteinen. Tehtävään liittyy 
erityistehtävänä professuuriin nimitetyn omaan tutkimusalaan liittyvän seminaarin järjestäminen tutki-
jakollegiumissa.  
 
Tehtävän sijoituspaikka on Helsingin yliopiston tutkijakollegium. 
 
Tehtävän palkkaus perustuu yliopistojen palkkausjärjestelmän opetus- ja tutkimushenkilöstön 
vaativuustasokartan tasoihin 8-10. Lisäksi maksetaan henkilökohtaiseen suoriutumiseen perus-
tuvaa palkanosaa. Tehtävän hoitamisen ajaksi professorin käyttöön tarjotaan asunto Helsingin 
keskustassa. 
 
Tehtävään nimitetään 1.8.2011 alkaen yksi- tai kaksivuotiskaudeksi. 
 
 

2. Tehtävän kelpoisuusvaatimukset 
 
Professorin tehtävänä on yliopistolain (558/2009) mukaan harjoittaa ja ohjata tieteellistä tutki-
mustyötä, antaa siihen perustuvaa opetusta ja seurata tieteen kehitystä sekä osallistua alallaan 
yhteiskunnalliseen vuorovaikutukseen ja kansainväliseen yhteistyöhön. 

Tehtävään valittavalta edellytetään Helsingin yliopiston johtosäännön 54 §:n mukaan tohtorin 
tutkintoa, korkeatasoista tieteellistä pätevyyttä, kokemusta tieteellisen tutkimuksen johtamisesta, 
kykyä antaa korkeatasoista tutkimukseen perustuvaa opetusta ja ohjata opinnäytteitä sekä näyt-
töjä edustamansa tutkimusalan kansainvälisestä yhteistyöstä.  

Yliopistoista annetun asetuksen mukaan professorin tulee hallita suomen kieli ja lisäksi hänellä 
tulee olla ruotsin kielen vähintään tyydyttävä suullinen ja kirjallinen taito. Ulkomaalaiselle tai 
Suomen Kansalaiselle, joka ei ole syntyperäinen tai joka ei ole saanut koulusivistystään suomen 
tai ruotsin kielellä, voidaan myöntää erivapaus näistä kielitaitovaatimuksista. Tehtävän menes-
tyksellinen hoitaminen edellyttää myös hyvää englannin kielen taitoa. Muu kielitaito katsotaan 
eduksi. 

Hakijan ansioita arvioitaessa otetaan huomioon tieteelliset julkaisut ja muut tutkimustulokset, 
joilla on tieteellistä arvoa, osallistuminen tohtorikoulutukseen, opetuskokemus ja pedagoginen 
koulutus, taito tuottaa oppimateriaalia, muut opetustoimessa saavutetut ansiot ja tarvittaessa 
opetusnäyte. Lisäksi otetaan huomioon hakijan aktiivisuus tiedeyhteisön toiminnassa, menesty-
minen tutkimusrahoituksen hankkimisessa sekä ulkomainen tieteellinen työskentely ja kansain-
väliset luottamustehtävät. 
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3. Tehtävän täyttäminen kutsusta 
 
Tehtävää ei julisteta haettavaksi. Tehtävä on tarkoitus täyttää kutsusta. Yliopistolain 33 §:n mukaan 
professorin tehtävä voidaan täyttää kutsusta haettavaksi julistamatta silloin, kun tehtävään voidaan 
kutsua ansioitunut henkilö tai tehtävään valitaan määräajaksi. Tehtävään voidaan valita kutsusta vain 
henkilö, joka kiistatta täyttää kelpoisuusvaatimukset. 
 
Tutkijakollegiumin johtokunnan puheenjohtajan asettama valmisteluryhmä pyytää tehtävästä kiinnos-
tuneita ilmoittautumaan kirjallisesti Helsingin yliopiston kirjaamoon osoitteeseen Helsingin yliopiston 
kirjaamo, PL 33, 00014 Helsingin yliopisto, 8.9.2010 klo 15.45 mennessä. 
 
Ilmoittautumiseen on liitettävä: 

1) englanninkielinen lyhyt kirjallinen selostus tehtävän kannalta merkittävistä ansioista ja toi-
minnasta (curriculum vitae); 

2) englanninkielinen enintään neljän sivun mittainen suunnitelma siitä, kuinka kutsuttavaksi esi-
tetty aikoo hoitaa tehtävää ja kehittää tehtävän alaa; 

3) englanninkielinen vapaamuotoinen enintään kahden sivun mittainen selostus kutsuttavaksi 
esitetyn tieteellisestä toiminnasta; 

4) numeroitu julkaisuluettelo. Tehtävään ilmoittautuvan on syytä varautua toimittamaan tar-
vittaessa tutkijakollegiumille sen erikseen pyytämät julkaisut. 

 
Liitteet on numeroitava yllä esitetyn mukaisesti. 
 
Ilmoittautuneen on varauduttava haastatteluun. 
 
 

4. Kutsuttavaksi ilmoittautuneen tavoittaminen tehtävän täytön aikana 
 
Saadakseen tehtävän täyttömenettelyn yhteydessä tarvittavat tiedot ja ilmoitukset kutsuttavaksi il-
moittautuneen on ilmoitettava suostumuksessaan, miten hänet tavoitetaan tehtävän täyttömenettelyn 
aikana, ja annettava osoite, johon kirjalliset ilmoitukset lähetetään sekä puhelinnumero ja mahdollinen 
sähköpostiosoite. 
 
 

5. Asiantuntijoiden tehtävää ja toimintaa koskevat säännökset, määräykset ja päätökset 
 
Jos tehtävään on runsaasti ilmoittautuneita, valmisteluryhmällä on oikeus valita ne hakemukset, jotka 
lähetetään asiantuntijoille arvioitaviksi. Valinnan perusteena tulee olla valmisteluryhmän käsitys siitä, 
ketkä hakijoista ensi sijassa tulevat kysymykseen tehtävää täytettäessä. Asiantuntijoiden on annetta-
va kirjallinen lausunto. Asiantuntijan lausunnosta tulee käydä ilmi, onko kutsuttavaksi ehdotettu asian-
tuntijan käsityksen mukaan kiistatta kelpoinen. Asiantuntijan esteellisyyteen sovelletaan hallintolain 
27 29 §:ää. 
 
 

6. Tehtävään ottaminen 
 

Hakijoiden esittämien ansioiden, asiantuntijalausuntojen ja muiden esille tulleiden seikkojen perusteel-
la valmisteluryhmä tekee esityksen siitä, ketkä hakijoista tulevat kysymykseen tehtävää täytettäessä 
ja kenet täytettävänä olevaan tehtävään tulisi valmisteluryhmän mielestä valita tai onko kutsuttavaksi 
aiottu kiistatta kelpoinen tehtävään. Ennen lopullisen esityksen tekemistä valmisteluryhmä pyytää 
lausunnon tutkijakollegiumin johtokunnalta. Päätös asiasta voidaan tehdä, vaikka kaikkia asiantuntija-
lausuntoja ei olisi saatu, mikäli 1) lausunnon antamiselle asetettu määräaika on kulunut umpeen, ja 2) 
lausunto on saatu vähintään kahdelta asiantuntijalta. 
 
Asiakirjat saatuaan Helsingin yliopiston kansleri tekee päätöksen siitä, voidaanko hakumenettelyn 
kautta tehtävään kutsuttavaksi aiottu henkilö ottaa professoriksi. Jos kansleri katsoo, että päätöksen-
teko edellyttää jostain syystä vielä uutta harkintaa tai lisäselvittelyä, hän kutsuu tutkijakollegiumin 
johtokunnan puheenjohtajan ja valmisteluryhmän puheenjohtajan neuvonpitoon, jonka tarkoituksena 
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on saavuttaa yhteinen näkemys asiassa. Kansleri voi myös harkintansa mukaan kutsua hakijoita 
haastatteluun ja hankkia tarvittavaa lisäselvitystä. Menettelyn jälkeen kansleri ilmoittaa päätöksensä 
tutkijakollegiumille, jossa valmistellaan professorin työsopimus. Kun työsopimus on allekirjoitettu, 
kansleri antaa nimittämiskirjan tehtävään ottamisesta. 
 
*********** 
 
Lisätietoja saa tutkijakollegiumin toimistosta (johtaja Sami Pihlström, puh. 358-(0)9-191 23456 
ja kehittämispäällikkö Kustaa Multamäki, puh. 358-(0)9-191 23261, telefax 358-(0)9-24509). 
 


